
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
 

ПОСТАНОВА
28.12.2018                    № 2076

 
Про затвердження Змін до Переліку поточних рахунків із спеціальним режимом використання, відкритих в

установах уповноваженого банку – АТ «Ощадбанк» оптовому постачальнику електричної енергії,
енергопостачальникам, що здійснюють господарську діяльність з постачання електричної енергії на

закріпленій території, та їх відокремленим підрозділам
 

Відповідно до статей 15, 151 Закону України «Про електроенергетику» та статті 17 Закону України «Про Національну
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», ураховуючи звернення

АТ «Ощадбанк» від 05 грудня 2018 року № 31/3-11/472-112938/2018-00/ВИХ, від 19 грудня 2018 року № 31/3-11/498-
117978/2018-00/ВИХ, від 26 грудня 2018 року № 31/3-11/507-119766/2018-00/ВИХ та від 27 грудня 2018 року № 31/3-

11/514-120125/2018-00/ВИХ, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 
1. Затвердити Зміни до Переліку поточних рахунків із спеціальним режимом використання, відкритих в установах
уповноваженого банку – АТ «Ощадбанк» оптовому постачальнику електричної енергії, енергопостачальникам, що
здійснюють господарську діяльність з постачання електричної енергії на закріпленій території, та їх відокремленим

підрозділам, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 16 січня 2018 року № 36, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2019 року.
 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко
 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Постанова НКРЕКП
28.12.2018 № 2076

 
Зміни до Переліку поточних рахунків із спеціальним режимом використання, відкритих в установах уповноваженого

банку – АТ «Ощадбанк» оптовому постачальнику електричної енергії, енергопостачальникам, що здійснюють
господарську діяльність з постачання електричної енергії на закріпленій території, та їх відокремленим підрозділам



 
Рядки 26.13, 39, 39.1 – 39.12, 50 – 206 виключити.
Після рядка 206 доповнити рядками такого змісту:

«
207

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ»
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26037300644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26030307644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26031306644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26032305644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26033304644690
41999833



312356
Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»

207.5
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)

88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18
26033315644690

41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26034303644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26034314644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26035302644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26035313644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»



207.10
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)

88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18
26036301644690

41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26036312644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26037311644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.13

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26038309644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18

26038310644690
41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
207.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)



88000, м. Ужгород, пл. Жупанатська, 18
26039308644690

41999833
312356

Філія – Закарпатське ОУ АТ «Ощадбанк»
208

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРА ВІННИЦЯ»
21037, м. Вінниця, вул. Пирогова, 131

26038300543121
41835359
302076

Філія – Вінницьке ОУ АТ «Ощадбанк»
209

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ»

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26035300392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26034301392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26038307392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.3



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, 
Майдан Перемоги, 10

26030305392990
42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26031304392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26033302392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26032303392990

42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
209.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

10003, м. Житомир, Майдан Перемоги, 10
26039306392990



42095943
311647

Філія – Житомирське ОУ АТ «Ощадбанк»
210

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ»
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26037300234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26030307234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26031306234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26032305234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26033304234709
42092130
325796



Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26034303234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26035302234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26036301234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26036312234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26037311234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.10



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26038309234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26038310234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
210.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ» (додатковий)
79016, м. Львів, вул. Шевченка, 1

26039308234709
42092130
325796

Філія – Львівське ОУ АТ «Ощадбанк»
211

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26038300432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.1

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26038311432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.2

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1



26039321432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.3

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26039309432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.4

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26034315432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.5

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26033316432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.6

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26031318432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.7

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26034304432561
42129888



326461
Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»

211.8
ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)

54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1
26032317432561

42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.9

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26030308432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.10

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26039310432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.11

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26033305432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.12

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26030320432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»



211.13
ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)

54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1
26030319432561

42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.14

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26037312432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.15

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26035303432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.16

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26031307432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.17

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26037301432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.18

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)



54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1
26032306432561

42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.19

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26036313432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.20

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26036302432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
211.21

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ» (додатковий)
54017, м. Миколаїв, вул. Погранична, 39/1

26035314432561
42129888
326461

Філія – Миколаївське ОУ АТ «Ощадбанк»
212

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ»
61037, м. Харків, вул. Плеханівська, 149

26035300529792
42206328
351823

Філія – Харківське ОУ АТ «Ощадбанк»
213

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХМЕЛЬНИЦЬКЕНЕРГОЗБУТ»
29000, м. Хмельницький, вул. Свободи, 57/2

26034300880228



42035266
315784

Філія – Хмельницьке ОУ АТ «Ощадбанк»
214

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ»
14020, м. Чернігів, вул. Малиновського, 55А

26033300204387
41823846
353553

Філія – Чернігівське ОУ АТ «Ощадбанк»
215

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ»
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26037300720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26036312720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26030318720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26034303720869
42145798
338545



Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26031317720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26034314720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26030307720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26037311720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26032316720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.9



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26035313720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26033315720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26031306720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26036301720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.13

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26038310720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2



26038309720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26039308720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26035302720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26032305720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
215.18

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ» (додатковий)
46003, м. Тернопіль, вул. Енергетична, 2

26033304720869
42145798
338545

Філія – Тернопільське ОУ АТ «Ощадбанк»
216

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ»

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26039300576861



42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26039311576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26032307576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26034305576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26031308576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА



КОМПАНІЯ» (додатковий)
58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5

26038312576861
42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці,  вул. Лесі Українки, 5
26033306576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26038301576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26030310576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26037302576861

42102122
356334



Філія – ернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26035304576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26030309576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
216.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

58000 м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 5
26036303576861

42102122
356334

Філія – Чернівецьке ОУ АТ «Ощадбанк»
217

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
08132, Київська обл., м. Вишневе, вул. Київська, 8 В

26038300586158
42094646
322669

Філія – ГУ по м. Києву та Київській області АТ «Ощадбанк»
218

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КИЇВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ»
04050 м. Київ, вул. Мельникова, 31

26036300584873
41916045



322669
Філія – ГУ по м. Києву та Київській області АТ «Ощадбанк»

219
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРА СУМИ»

40004, м. Суми, вул. Металургів, 16
26033300027280

41884537
337568

Філія – Сумське  ОУ АТ «Ощадбанк»
220

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ»
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26031300240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26030312240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26031311240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26032309240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»



220.4
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)

87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62
26032310240153

42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26032321240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26033308240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26033319240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26033320240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)



87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62
26034307240153

42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26034318240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26035306240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26035317240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.13

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26036305240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26036316240153



42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26037304240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26037315240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26038303240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.18

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26038314240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.19

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26039302240153
42086719
335106



Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
220.20

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
87539, м. Маріуполь, бул.  Шевченка, 62

26039313240153
42086719
335106

Філія – Донецьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
221

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ»

25006, м. Кропивницький, вул. Велика 
Перспективна, 78
26034303602374

42132581
323475

Філія – Кіровоградське  ОУ АТ «Ощадбанк»
221.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26036312602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26038321602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78



26032305602374
42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26031306602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26030307602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26039308602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26037311602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.8



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26031317602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26033315602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26035302602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26035313602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26034314602374

42132581



323475
Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»

221.13
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА

КОМПАНІЯ» (додатковий)
25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78

26032316602374
42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26038309602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26033304602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26037300602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)



25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26038310602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.18

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26030318602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.19

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26037322602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.20

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26039319602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
221.21

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ» (додатковий)

25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78
26039320602374

42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»



221.22
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА

КОМПАНІЯ» (додатковий)
25006, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 78

26036301602374
42132581
323475

Філія - Кіровоградське ОУ АТ «Ощадбанк»
222

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ»
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26039300821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26030309821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26030310821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26030321821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.4



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26031308821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26031319821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26031320821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26032307821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26032318821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б



26033306821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26033317821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26034305821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26034316821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.13

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26035304821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26035315821893
42082379



305482
Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»

222.15
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)

49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б
26036303821893

42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26036314821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26037302821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.18

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26037313821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.19

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26038301821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»



222.20
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)

49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б
26038312821893

42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.21

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26038323821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.22

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26039311821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
222.23

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (додатковий)
49074, м. Дніпро, просп. Слобожанський, 127б

26039322821893
42082379
305482

Філія – Дніпропетровське  ОУ АТ «Ощадбанк»
223

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ»
69096, м. Запоріжжя, вул. Каховська, 26

26031300572781
42093239
313957

Філія – Запорізьке  ОУ АТ «Ощадбанк»
224

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ»



18000, м. Черкаси, вул. Благовісна, 166
26038300518812

42474208
354507

Філія – Черкаське  ОУ АТ «Ощадбанк»
225

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70

26039301524233
42114410
328845
Філія – 

Одеське ОУ 
АТ «Ощадбанк»

225.1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»

(додатковий)
65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70

26030311524233
42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26031321524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26036315524233

42114410
328845



Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26039312524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26034306524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26038302524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26036304524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70



26032320524233
42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.9

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26031309524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26032308524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26034317524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26035316524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.13



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26035305524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26037303524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26037314524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26031310524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26032319524233

42114410



328845
Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»

225.18
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»

(додатковий)
65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70

26038313524233
42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.19

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26033307524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
225.20

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
(додатковий)

65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 70
26033318524233

42114410
328845

Філія – Одеське ОУ АТ «Ощадбанк»
226

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ»
33013, м. Рівне, вул. Кн. Володимира, 71-Б

26035301049867
42101003
333368

Філія – Рівненське ОУ АТ «Ощадбанк»
227

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД»
76014 м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34, корпус 1

26034300046328



42129720
336503

Філія – Івано-Франківське ОУ АТ «Ощадбанк»
228

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ»
36007, м. Полтава, вул. Бірюзова 47 А

26033300660000
42223804
331467

Філія – Полтавське ОУ АТ «Ощадбанк»
229

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ»
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16-а

26037318724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ »Ощадбанк»
229.1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26030304724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26030315724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26031303724281
42159289
303398



Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26031314724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.5

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26032302724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.6

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26032313724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.7

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26033301724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.8

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26033312724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.9



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26034300724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.10

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26034311724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.11

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26035309724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.12

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26035310724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.13

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26036308724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.14

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А



26037307724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.15

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26038306724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.16

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26038317724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.17

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26039305724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
229.18

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ» (додатковий)
43000, м. Луцьк, вул. Лесі Українки, 16А

26039316724281
42159289
303398

Філія – Волинське ОУ АТ «Ощадбанк»
230

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ»

73000 м. Херсон, вул. Перекопська, 178
26032300529885



42117825
352457

Філія – Херсонське ОУ АТ «Ощадбанк»
231

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРА СХІД»
92702, м. Старобільськ, пл. Базарна, 32 А

26034300205376
42010964
304665

Філія – Луганське ОУ АТ «Ощадбанк»
232

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ «УКРІНТЕРЕНРГО»
04080, м.Київ, вул. Кирилівська, 85

26038300011485
19480600
322669

Філія - ГУ по м. Києву та Київській області АТ «Ощадбанк»
 

Начальник Управління енергоринку                                       Ю.Власенко


